
Moc zdravím. 

 Musím přiznat, že už se mi začíná po vás stýskat. Snad tahle 

nepříjemná situace nebude už dlouho trvat a všechno se vrátí 

k normálu. Moc vás prosím - OPATRUJTE SVOJE ZDRAVÍ. 

Dodržujte všechna nařízená opatření. Nezapomínejte na to, že máte 

okolo sebe rodiče a prarodiče (nejvíce ohroženou skupinu).  

 

Mikiny jsem poslala firmě zpět a jsem domluvená, že až se situace 

uklidní, tak objednávku pošleme. Nebo to chcete jinak? 

                                                                                Němejcová 

 

 

Poznámky vnější geologické děje, půdy 

 

Posílám vám poznámky z přírodopisu (na stránkách školy). Jsou psané mojí rukou (moc jsem 

se snažila). Něco mám napsané jen tužkou a nevím, jestli to pro vás bude čitelné. Spoustu 

z toho najdete v učebnici popř. doplníme, až se uvidíme.  

 

Chemie 

V záložce chemie máte názvosloví kyslíkatých derivátů. Máte ho tam vysvětlené lépe než 

halogenderiváty. Pokud potřebujete ještě něco dovysvětlit z halogenderivátů popř. kyslíkatých 

derivátů, tak jsem na mailu.  

Z kyslíkatých derivátů máte procvičování názvosloví a za procvičováním jsou i výsledky. 

 

 

 


